

Simfact ApS

Køllen 3
8543 Hornslet

Årsrapport
6. december 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/05/2020

Jakob Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Simfact ApS
Køllen 3
8543 Hornslet

CVR-nr: 40074945
Regnskabsår: 06/12/2018 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at sælge robotsimuleringssoftware og simulerings-services i Norden samt enhver anden aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 127.156 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 6. dec. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Nettoomsætning		1.217.761
Eksterne omkostninger		-439.847
Bruttoresultat		777.914
Personaleomkostninger	1	-607.165
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.078
Resultat af ordinær primær drift		164.671
Øvrige finansielle omkostninger		-833
Ordinært resultat før skat		163.838
Skat af årets resultat		-36.682
Årets resultat		127.156
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600
Overført resultat		16.556
I alt		127.156

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		18.233
Materielle anlægsaktiver i alt		18.233
Anlægsaktiver i alt		18.233
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		32.785
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		20.518
Tilgodehavender i alt		53.303
Likvide beholdninger		223.192
Omsætningsaktiver i alt		276.495
Aktiver i alt		294.728

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		16.556
Egenkapital i alt		66.556
Leverandører af varer og tjenesteydelser		349
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		5.800
Skyldig moms og afgifter		29.076
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		82.347
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		228.172
Gældsforpligtelser i alt		228.172
Passiver i alt		294.728

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19	-
	kr.	kr.
Løn og gager	-446.158	xxxxx
Pensionsbidrag	-48.900	xxxxx
Andre omkostninger til social sikring	-112.107	xxxxx
	<u>-607.165</u>	<u>xxxxx</u>

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret